Munit ii>:ki ..

líAKHA DO CAUCAS

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

RECURSOS HUMANOS

PORTARIA N" 079 DE 05 DE ABRIL DE 2021.

"Dispõe sobre a nomeação de
servidores para ateslar recebimento de
notasJiscais defornecedores da ('ámara
Municipal e dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO

GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, Vereador PEDRO FERREIRA DA
SILVA FILHO. no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do
Município, e em conformidade com a Lei n" 3.272 de 23/02/12 e suas alierações:

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear como responsável a Servidora ANDREIA FERREIRA
MAGNO ZACARI para ateslar o recebimento das notas Fiscais dos fornecedores da
Câmara Municipal de Barra do Garça-MT.

Parágrafo único. Na ausência ou impossibilidade do Servidor indicado no
capul deste artigo, fica designado como suplente o Servidor THIAGÜ CARDOSO
NOGUEIRA, para a mesma função.

Art. 2". Revogam-se as disposições em contrário, em especial a portaria 072
de 15 de março de 2021.

Art. 3". Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Barra do Garças - MT,
em 05 de abril de 2021.

Pedro Férrea dá Silva FilJio
Vereador - I'SD

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

(66) 3401-2484 / 080(1642 6811
bürradogarcas.mLleg.br — fb.cumMimurabiirriidogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617. Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
cainara@barradogarc»s.mt. Ieg.br/ rh(/ribnrradogarcBs. nit.leg.hr